
CSN/ffbn – novembre 2012 

FEDERATION FRANCOPHONE BELGE DE NATATION 
a.s.b.l. 

 

Avant - Programme 

à soumettre au Secrétaire du District au moins deux mois avant la fête 

District du Liège Namur Luxembourg Rédigé le 30 septembre 2014 

Club organisateur : Liège Natation affilié à la F.F.B.N. 

Jour, date et heure : samedi 29  novembre 2014  à 14h 

Lieu: Piscine de Crisnée   

Rue :Jean Stassart,21B Fête par invitation. 
Code postal 4367 Commune:.Crisnée  

 
Fête organisée sous les règlements de la Fédération Francophone Belge de Natation 

Le programme sera établi en fonction des temps d’inscriptions 
 

Inscriptions à envoyer chez Brigitte Legros Jusqu’au: 22/11/2014 à 24h 
Adresse : à la piscine 
Téléphone/fax:04/257 48 43 -0498/42 74 58        fax 04/257 66 86                 Mail : liege.natation@skynet.be 

 
N° de 

l’épreuve 
Heure Désignation de l’épreuve 

Distance, style, catégorie 
Prix affectés à 

l’épreuve 

  Ouverture des portes – Echauffements : 13h 
Formation du Jury : 13h20 
Courses : 14h 

 

25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

14h 100 mètres Nage Libre canetons filles 
100 mètres Nage Libre canetons garçons 
200 mètres Dos filles 
1500 mètres Nage Libre garçons                      TL : 19.00 (benj. 20.30) 
100 mètres Papillon filles 
200 mètres Brasse garçons 
50 mètres Dos filles 
50 mètres Papillon garçons 
100 mètres Nage Libre filles 
100 mètres Nage Libre garçons 
200 mètres Papillon filles 
100 mètres Dos garçons 
200 mètres 4 Nages filles 
200 mètres 4 Nages garçons 

3x3 
3x3 
4x3 
4x3 
4x3 
4x3 
4x3 
4x3 
4x3 
4x3 
4x3 
4x3 
4x3 
4x3 

    

Piscine de 25  m, 5  couloirs   Juge - Arbitre: Remy Jaymaert   
Pour le club Liège Natation Le Président et / ou Le Secrétaire:  
 
 
 
 
 

Approuvé par le District de  , le  Le président ou le Secrétaire, 

 

 
 


