FEDERATION FRANCOPHONE BELGE DE NATATION

asbl

Avant - Programme

à soumettre au Secrétaire du District <u>au moins deux mois</u> avant la fête

District du Liège Namur Luxembourg

Rédigé le 30 septembre 2014

Club organisateur : Liège Natation

affilié à la F.F.B.N.

Jour, date et heure : samedi 29 novembre 2014 à 14h

Lieu: Piscine de Crisnée Rue :Jean Stassart,21B

Fête par invitation.

Code postal 4367 Commune:.Crisnée

Fête organisée sous les règlements de la Fédération Francophone Belge de Natation Le programme sera établi en fonction des temps d'inscriptions

Inscriptions à envoyer chez Brigitte Legros

Jusqu'au: 22/11/2014 à 24h

Adresse : à la piscine

Téléphone/fax:04/257 48 43 -0498/42 74 58 fax 04/257 66 86 Mail : liege.natation@skynet.be

N° de	Heure	Désignation de l'épreuve		Prix affectés à
l'épreuve		Distance, style, catégorie		l'épreuve
		Ouverture des portes – Echauffements : 13h		
		Formation du Jury : 13h20		
	4.41	Courses: 14h		
25	14h	100 mètres Nage Libre canetons filles		3x3
26		100 mètres Nage Libre canetons garçons		3x3
27		200 mètres Dos filles		4x3
28		1500 mètres Nage Libre garçons TL : 19.00 (benj. 2	,	4x3
29		100 mètres Papillon filles		4x3
30		200 mètres Brasse garçons		4x3
31		50 mètres Dos filles		4x3
32		50 mètres Papillon garçons		4x3
33		100 mètres Nage Libre filles		4x3
34		100 mètres Nage Libre garçons		4x3
35		200 mètres Papillon filles		4x3
36		100 mètres Dos garçons		4x3
37		200 mètres 4 Nages filles		4x3
38		200 mètres 4 Nages garçons		4x3

Piscine de 25 m, 5 couloirs Pour le club Liège Natation Juge - Arbitre: Remy Jaymaert

Le Président et / ou Le Secrétaire:

Approuvé par le District de

, le

Le président ou le Secrétaire,